
APERTURA ESTIVA
dal 29 maggio

3 piscine all’aperto!
GIUGNO LUGLIOORARI 

APERTURA PISCINE
ORARI 

APERTURA PISCINEGARE

 21° Trofeo 
Internazionale
Italo Nicoletti

di nuoto

8:30/20:00

13:30/20:00
vasca tuffi e 34 mt

13:30/19:00
vasca tuffi e 34 mt

13:30/19:00
vasca tuffi e 34 mt

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/19:00

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/19:00
solo vasche esterne

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/19:00

8:30/19:00

49°
Campionati 

Nazionali
di nuoto 
giovani

Uisp

8:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

Chiuso

Campionati 
Italiani

Master FIN
di nuoto

Chiuso

8:30/20:00

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

GARE
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Chiuso

7:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

7:30/20:00

8:30/20:00

8:30/20:00

7:30/20:00

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Campionati 
Italiani

Master FIN
di syncro

Campionati 
Italiani

Master FIN
di pallanuoto

Campionato Ita-
liano di 

salvamento estivo

Campionati 
Italiani

Master FIN
di tuffi

vasca 34 - 8:30/20 
vasca 50 esterna - 11/20

vasca 34 - 7:30/20 
vasca 50 - 7:30/20 
vasca 34 - 8:30/20 
vasca 50 - 8:30/20 

vasca 34 - 8:30/20 
vasca 50 - 8:30/20 
vasca 34 - 7:30/20 
vasca 50 - 7:30/20 
vasca 34 - 8:30/20 
vasca 50 - 8:30/20 
vasca 34 - 8:30/20 
vasca 50 - 8:30/20 

vasca 34 - 7:30/20 
vasca 50 - 7:30/20 

8:30/20:00
vasca tuffi e 50 mt esterna

7:30/20:00
vasca tuffi e 50 mt esterna

8:30/20:00
vasca tuffi e 50 mt esterna

8:30/20:00
vasca tuffi e 50 mt esterna




